
  

ekk)
/.

1. Smluvní strany

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

Sídlo: nám. T. G. Masaryka 5555, 76001 Zlín

|Č:70883521

Zastoupené: prof. lng. Vladimírem Sedlaříkem, Ph.D., rektorem

_
. lilljlllljllllllljllljllllljllIjlllljlllljllllljllllllDále jen příjemce

Behavio Labs s.r.o.
xzv,

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 243963

Sídlo: Jankovcova 1060/10, 170 00 Praha 7 - Holešovice

|č:4253931

Bankovní spojení, číslo účtu:—

Zastoupená: Lukášem Tothem, jednatelem

Dále jen další účastník

2. Účel a předmět smlouvy

Účelem smlouvy o využití výsledků (dále jen „smlouva“) je upravit vlastnická a užívací práva

kvýsledkům a k využití výsledků mezi smluvními stranami a vymezit práva a povinnosti s tím spojené.

Předmětem smlouvy jsou pak výsledky řešení projektu výzkumu a vývoje specifikované v čl. 4 této

smlouvy.

3. Identifikační údaje Projektu

Příjemce a další účastník řeší na základě výsledků veřejné soutěže vyhlášené Technologickou agenturou

České republiky (dále jen „TAČR") a na základě smlouvy o poskytnutí účelové podpory na řešení

projektu formou dotace z výdajů státního rozpočtu uzavřené s TAČR následující projekt:

Název projektu: Poznatky behaviorální ekonomie a jejich aplikace na úrovni obcí a krajů České

republiky

Číslo projektu: TJ02000339

Program: 2. veřejná soutěž programu na podporu aplikovaného výzkumu ZĚTA, Technologická

agentura České republiky

Doba řešení projektu: 1. 6. 2019 do 31. 5. 2021.



4. Výsledek projektu

Výsledkem projektu je Metodika představující konkrétní postupy z oboru behaviorální ekonomie a

způsob, jak je bezprostředně aplikovat při řešení problémových oblastí rozvoje obcí a krajů České

republiky. Zpracované Metodika je zcela v souladu s cílem projektu formulovaném jako: „zavést do

relevantní části praxe územních samospráv (kraje a obce) poznatky z behaviorální ekonomie."

 

Identifikační číslo Název výsledku: Druh výsledku: Vlastnický podíl

výsledku: Behaviorální impulsy NmetS — Metodiky schválené výsledku:

T102000339-V1 “pro lepší obce a kraje- příslušným orgánem státní UTB ve Zlíně: 92%

metodika pro úřady správy, do jehož kompetence Behavio Labs: 8%

místních samospráv daná problematika spadá

    
 

Práva k výsledkům Projektu a jejich ochrana se řídí článkem 14 a 15 Všeobecných podmínek TAČR a

respektují pravidla Rámce pro ístátnípodporu výzkumu, vývoje a inovací.

5. Způsob využití výsledků Projektu

Smluvní strany prohlašují, že způsob využití výsledků sjednaný v tomto článku odpovídá schváleněmu

návrhu Projektu včetně doby trvání jejich využití.

Výsledkem projektu je Metodika, která bude poskytována a šířena zdarma bezjakýchkoliv omezení a

finanční úplaty, aby se v maximální možné míře dostala do rukou cílových skupin a dalších zájemců.

Všechna práva k výsledku specifikovaném výše náleží oběma smluvním stranám, a to každé v rozsahu

jejich spoluvlastnického podílu definovaného v předchozím článku.

5. Důvěrnost informací

Nedohodnou-Ii se Smluvní strany v konkrétním případě jinak, jsou veškeré informace, které

získá/získala jedna Smluvní strana od druhé Smluvní strany a které nejsou obecně známé, považovány

za důvěrné (dále jen „důvěrné informace"). Smluvní strana, která je získala, je povinna důvěrné

informace uchovat v tajnosti a zajistit dostatečnou ochranu před přístupem nepovolaných osob k nim

a nesmí důvěrné informace sdělit žádné další osobě, s výjimkou svých zaměstnanců, kteříjsou pověřeni

činnostmi na Projektu.

6. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je účinná po dobu 3 let po ukončení projektu. Ukončením této smlouvy však není

dotčena účinnost podmínek veřejné soutěže TAČR, ani nemá ukončení smlouvy vliv na rozdělení práv

k výsledkům projektu způsobem sjednaným touto smlouvou.

Vzhledem k charakteru výsledku, kterýje poskytován a šířen zdarma bez jakýchkoliv omezení a

finanční úplaty, tak není relevantní sjednávat konkrétní výši sankce za pochybení plynoucí z této

smlouvy.



Tato smlouva se řídí českým právem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů a souvisejícími právními předpisy. Smluvní strany se dále řídí smlouvou o

poskytnutí účelové podpory uzavřené s TAČR a podmínkami 2. veřejné soutěže programu na podporu

aplikovaného výzkumu ZÉTA, Technologická agentura České republiky.

Tuto smlouvu je možno měnit nebo doplňovat jen písemnými dodatky vzájemně potvrzenými všemi

Smluvními stranami.

Tato smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom

vyhotovení a jedno vyhotovení je Příjemce povinen předložit poskytovateli.

Smlouva je platná ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). S ohledem na tuto skutečnost smluvní strany

výslovně souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy ve smyslu zákona o registru smluv.

Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozumény scelým

obsahem této smlouvy a že pokud jim z této smlouvy plynou jakékoli povinnosti či naopak práva, bez

výhrad je přijímají a takto se k uvedené smlouvě připojují.

/——\Ve Zlíně dne V Praze dne Z” ? ' 0 7‘ 1&2?

/._\

/ OMAŠ \
/ v_i 59G'\

  

    

 

UniýŽz/ita Tomáše Bati ve Zlíně Behavio Labs s.r.o.,

~\®profi ng. VladimírSedlařík, Ph. D, rektor Lukáš Toth, jednatel

Odpovídá

POIOO

ED

 


